
Acuerdo de 16 de diciembre de 2024, de la Comisión Organizadora de la Evaluación de Bachillerato para el 
Acceso a la Universidad, por el que se aprueban los tribunales y lugares de realización de los ejercicios en la 
convocatoria ordinaria y extraordinaria de la Prueba correspondiente al curso académico 2024-2025. 
 

La Comisión Organizadora, de común acuerdo con la Dirección General de Política Educativa, Ordenación 
Académica y Educación Permanente del Departamento de Educación, Cultura y Deporte del Gobierno de 
Aragón, y teniendo en cuenta criterios de proximidad geográfica que eviten desplazamientos excesivamente 
largos al alumnado, así como las necesidades organizativas para el correcto desarrollo del proceso de 
corrección, propone una distribución de los espacios donde realizar los ejercicios para cada tribunal, 
incluyendo como lugares de examen determinadas instalaciones universitarias, centros de secundaria y otras 
infraestructuras municipales en las tres provincias aragonesas, con 22 ubicaciones para la convocatoria 
ordinaria (15 universitarias y 7 no universitarias), y otras 7 ubicaciones para la extraordinaria (5 universitarias 
y 2 no universitarias). 

En consecuencia, la Comisión Organizadora acuerda: 
 

- Aprobar los tribunales y sedes que figuran en el documento ANEXO 1 al presente acuerdo, asignando 
los diferentes centros no universitarios a los respectivos tribunales con indicación de los lugares de 
realización de los ejercicios tanto para la convocatoria ordinaria de la PAU, como para la extraordinaria. 
 

- El presidente de cada tribunal asignará los respectivos vocales correctores a los centros o ubicaciones 
asociados al tribunal (al menos dos vocales correctores por centro), quienes tendrán como misión 
desplazarse al centro para supervisar el desarrollo de la prueba. Asimismo, los tribunales serán los 
encargados de hacer llegar a los centros, en las fechas que se determinen, los exámenes de cada materia 
en sobres cerrados y precintados, para su custodia. Estos sobres con los exámenes solo podrán ser 
abiertos en el momento del inicio de cada una de las pruebas y de forma pública. 
 

- Finalizadas las pruebas, o en su caso al final de las sesiones de mañana y de tarde, desde los centros se 
harán llegar a la sede de su correspondiente tribunal, los exámenes ya realizados para llevar a cabo las 
tareas necesarias que garanticen el anonimato de la prueba (pegar códigos de barras y separar 
cabeceras). 
 

- El presidente del tribunal, convocará a los diferentes correctores para hacerles entrega del sobre con el 
paquete de exámenes que les corresponde corregir. Asimismo, hará llegar, en su caso, a otras sedes de 
tribunal los exámenes que deban ser corregidos por correctores asignados a más de un tribunal. 
 

- Los tribunales serán los encargados de realizar las gestiones de logística e intendencia que las 
actuaciones anteriores requieren, de acuerdo con el apoyo y las pautas que les serán facilitadas desde 
la Universidad, al objeto de que todos los tribunales actúen de una forma coordinada. 
 

- Trasladar este acuerdo a los diferentes centros que imparten docencia de 2º de Bachillerato y ciclos 
formativos de grado superior (CFGS) para su conocimiento, y en solicitud de la colaboración que es 
precisa para determinar aspectos concretos del procedimiento a implementar, con el aval de la Dirección 
General de Política Educativa, Ordenación Académica y Educación Permanente del Departamento de 
Educación, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragón, siendo la Comisión Organizadora de la PAU, en 
cumplimiento de sus competencias, quien articule la comunicación imprescindible para la celebración 
de las pruebas. 

 
 
  



ANEXO 1 

PAU 2024-2025 
PROPUESTA DE TRIBUNALES  

ASIGNACIÓN DE CENTROS A TRIBUNALES  
Y LUGARES DE REALIZACIÓN DE LOS EJERCICIOS 

 
CONVOCATORIA ORDINARIA 

 
TRIBUNAL 1. Sede: Facultad de Derecho (Zaragoza) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE DERECHO: 

o ZC02P COL. PADRE ENRIQUE DE OSSÓ (Zaragoza) 
o ZC05P COL. COMPAÑÍA DE MARÍA (Zaragoza) 
o ZC30P COL. JUAN DE LANUZA (Zaragoza) 
o ZI15P I.E.S. RODANAS (Épila) 
o ZI18P I.E.S. SIGLO XXI (Pedrola) 
o ZI19P I.E.S. ÁNGEL SANZ BRIZ (Zaragoza) 
o ZI27P I.E.S. MIGUEL SERVET (Zaragoza) 
o ZI28P I.E.S. RAMÓN PIGNATELLI (Zaragoza) 
o ZI29P I.E.S. JERÓNIMO ZURITA (Zaragoza) 
o ZI31P I.E.S. EL PORTILLO (Zaragoza) 
o ZI38P I.E.S. FCO. GRANDE COVIÁN (Zaragoza) 
o ZI40P I.E.S. PABLO SERRANO (Zaragoza) 
o ZI50P I.E.S. RÍO GÁLLEGO (Zaragoza) 
o ZI52P C.P.I.F.P. MOVERA (Zaragoza) 
o ZI60P I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO (Villanueva de Gállego) 

TRIBUNAL 2. Sede: Facultad de Medicina. Edificio B (Zaragoza) 
 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE MEDICINA: 
o ZC18P COL. LA SALLE-FCNAS. GRAN VÍA (Zaragoza) 
o ZC19P COL. LICEO EUROPA (Zaragoza) 
o ZC22P COL. SAGRADO CORAZÓN (Zaragoza) 
o ZI09P I.E.S. BENJAMÍN JARNÉS (Fuentes de Ebro) 
o ZI37P I.E.S. MIGUEL CATALÁN (Zaragoza) 
o ZI42P I.E.S. JUAN DE LANUZA (Borja) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DE I.E.S. REYES CATÓLICOS (EJEA DE LOS CABALLEROS): 

o ZC47P E.F.A. BOALARES (Ejea de los Caballeros) 
o ZI08P I.E.S. CINCO VILLAS (Ejea de los Caballeros) 
o ZI23P I.E.S. REYES CATÓLICOS (Ejea de los Caballeros) 
o ZI46P I.E.S. RÍO ARBA (Tauste) 

TRIBUNAL 3. Sede: Facultad de Ciencias Sociales y del Trabajo (Zaragoza) 
 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DEL TRABAJO: 
o ZC23P COL. SAN AGUSTÍN (Zaragoza) 
o ZC32P COL. ESCUELAS PÍAS (Zaragoza) 
o ZC48P E.F.A. LA NORIA (Pinseque) 
o ZI20P I.E.S. PEDRO CERRADA (Utebo) 
o ZI32P I.E.S. LUIS BUÑUEL (Zaragoza) 



o ZI41P I.E.S. SANTIAGO HERNÁNDEZ (Zaragoza) 
o ZI56P I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS (Utebo) 
o ZI62P I.E.S. MARTINA BESCÓS (Cuarte de Huerva) 

TRIBUNAL 4. Sede: Facultad de Ciencias (Zaragoza) 
 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS: 
o ZC04P COL. CONDES DE ARAGÓN (Zaragoza) 
o ZC12P COL. ALEMÁN DE ZARAGOZA (Zaragoza) 
o ZC21P COL. ROMAREDA (Zaragoza) 
o ZC24P COL. SANSUEÑA (Zaragoza) 
o ZC28P COL. MADRE Mª ROSA MOLAS (Zaragoza) 
o ZC33P COL. SANTA ANA (Zaragoza) 
o ZC34P C.P.I.F.P. LA SALLE SANTO ÁNGEL (Zaragoza) 
o ZC36P ACADEMIA MARCO (Zaragoza) 
o ZI22P I.E.S. CONDE DE ARANDA (Alagón) 
o ZI54P C.P.I.F.P. LOS ENLACES (Zaragoza) 
o ZI58P I.E.S. VALDESPARTERA (Zaragoza) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DE LA EUPLA - ESCUELA UNIVERSITARIA POLITÉCNICA DE LA ALMUNIA: 

o ZC09P COL. SALES. LAVIAGA-CASTILLO (La Almunia de Doña Godina) 
o ZI13P I.E.S. CABAÑAS (La Almunia de Doña Godina) 

 

TRIBUNAL 5.  Sede: Edificio Interfacultades (Zaragoza) 
 Subsede: Recinto Ferial de Calatayud 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DEL EDIFICIO INTERFACULTADES: 

o ZA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Zaragoza) 
o ZC14P COL. CARDENAL XAVIERRE (Zaragoza) 
o ZC17P COL. DEL SALVADOR (Zaragoza) 
o ZC55P COL. INTERNACIONAL ÁNFORA (Zaragoza) 
o ZE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE (Zaragoza) 
o ZI34P I.E.S. JOSÉ MANUEL BLECUA (Zaragoza) 
o ZI48P I.E.S. MIRALBUENO (Zaragoza) 
o ZI53P I.E.S. LA AZUCARERA (Zaragoza) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DEL RECINTO FERIAL (CALATAYUD): 

o CA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA 
o CE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE (Calatayud) 
o ZI07P I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA (Daroca) 
o ZI16P I.E.S. SIERRA DE LA VIRGEN (Illueca) 
o ZI21P I.E.S. ZAURÍN (Ateca) 
o ZI43P I.E.S. EMILIO JIMENO (Calatayud) 
o ZI44P I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER (Calatayud) 
o ZI55P ACAD. LOGÍSTICA EJÉRCITO DE TIERRA (Calatayud) 

TRIBUNAL 6.  Sede: Facultad de Educación (Zaragoza) 
 Subsede: Facultad de Filosofía y Letras (Zaragoza) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN: 

o ZI04P I.E.S. VIRGEN DEL PILAR (Zaragoza) 
o ZI30P I.E.S. PEDRO DE LUNA (Zaragoza) 
o ZI36P I.E.S. PABLO GARGALLO (Zaragoza) 
o ZI49P I.E.S. RAMÓN Y CAJAL (Zaragoza) 



 
- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS: 

o ZC01P COL. STO. DOMINGO DE SILOS (Zaragoza) 
o ZC03P COL. SAN GABRIEL (Zuera) 
o ZC07P COL. SAGRADA FAMILIA (Zaragoza) 
o ZC20P COL. MONTEARAGÓN (Zaragoza) 
o ZC31P COL. BRITÁNICO DE ARAGÓN (Zaragoza) 
o ZC35P COL. ANTONIO MACHADO (Zaragoza) 
o ZC38P CEFOR IZQUIERDO (Zaragoza) 
o ZC43P COL. MARÍA AUXILIADORA (Zaragoza) 
o ZC45P COL. VALLE DE TENA (Zaragoza) 
o ZC56P MEDAC FORMACCIONA (Zaragoza) 
o ZC58P E.F.A. EL SALTO (Zuera) 
o ZC60P MEDAC ZARAGOZA (Zaragoza) 
o ZC62P MEDAC EL OLIVAR (Zaragoza) 
o ZI10P I.E.S. GALLICUM (Zuera) 
o ZI33P I.E.S. MARÍA MOLINER (Zaragoza) 
o ZI59P I.E.S. LA PUEBLA DE ALFINDÉN (La Puebla de Alfindén) 
o ZI61P I.E.S. EL PICARRAL (ZARAGOZA) 

 
 

TRIBUNAL 7. Sede: Facultad Economía y Empresa (Campus Paraíso, Zaragoza) 
 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA (campus Paraíso): 
o ZC06P COL. EL BUEN PASTOR (Zaragoza) 
o ZC11P COL. SAL. NTRA. SRA. DEL PILAR (Zaragoza) 
o ZC13P COL. SAN VALERO (Zaragoza) 
o ZC15P COL. MONTESSORI (Zaragoza) 
o ZC26P COL. TERESIANO DEL PILAR (Zaragoza) 
o ZC50P FUND. LUIS MANUEL GARCÍA URREA (Zaragoza) 
o ZI03P I.E.S. CORONA DE ARAGÓN (Zaragoza) 
o ZI17P I.E.S. MEDINA ALBAIDA (Zaragoza) 
o ZI35P I.E.S. FÉLIX DE AZARA (Zaragoza) 
o ZI51P C.P.I.F.P. CORONA DE ARAGÓN (Zaragoza) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DEL I.E.S. TUBALCAÍN (Tarazona): 

o ZI39P I.E.S. TUBALCAÍN (Tarazona) 
 
 

TRIBUNAL 8. Sede: Facultad de Economía y Empresa (Campus Río Ebro - Zaragoza) 
 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA (Campus Río Ebro): 
o ZC08P COL. NTRA. SRA. DEL CARMEN (Zaragoza) 
o ZC25P COL. SANTA MARÍA DEL PILAR (Zaragoza) 
o ZC57P CESUR ZARAGOZA (Zaragoza) 
o ZC59P FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN (Villanueva de Gállego) 
o ZI06P ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA (Zaragoza) 
o ZI11P I.E.S. ANDALÁN (Zaragoza) 
o ZI12P I.E.S. MIGUEL DE MOLINOS (Zaragoza) 
o ZI26P I.E.S. GOYA (Zaragoza) 

 
 



TRIBUNAL 9. Sede: Escuela de Ingeniería y Arquitectura (Edif. Betancourt – Zaragoza)  
 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA: 
o ZC16P COL. EL PILAR-MARISTAS (Zaragoza) 
o ZC29P COL. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS (Zaragoza) 
o ZC44P COL. OCÉANO ATLÁNTICO (Zaragoza) 
o ZC46P FUNDACIÓN CPA SALDUIE (Zaragoza) 
o ZC61P C.S. ESTUDIOS SANITARIOS OCÉANO ATLÁNTICO (Zaragoza) 
o ZI01P I.E.S. AVEMPACE (Zaragoza) 
o ZI02P I.E.S. PILAR LORENGAR (Zaragoza) 
o ZI05P I.E.S. ÍTACA (Zaragoza) 
o ZI14P I.E.S. JOAQUÍN COSTA (Cariñena) 
o ZI24P I.E.S. ÉLAIOS (Zaragoza) 
o ZI25P I.E.S. TIEMPOS MODERNOS (Zaragoza) 
o ZI57P I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRIGUEZ (Zaragoza) 
o ZI63P C.P.I. ROSALES DEL CANAL (Zaragoza) 

TRIBUNAL 10.  Sede: Facultad de Empresa y Gestión Pública (Huesca) 
 Subsede Residencia Universitaria / Polideportivo S. Juan de la Peña (Jaca) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DE LA FACULTAD DE EMPRESA Y GESTIÓN PÚBLICA: 

o HA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Huesca) 
o HC03P COL. SANTA ROSA - ALTOARAGÓN (Huesca) 
o HE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE (Huesca) 
o HI01P ESCUELA DE ARTE (Huesca) 
o HI02P I.E.S. SIERRA DE GUARA (Huesca) 
o HI07P I.E.S. RAMÓN Y CAJAL (Huesca) 
o HI08P I.E.S. LUCAS MALLADA (Huesca) 
o HI13P I.E.S. MONEGROS - GASPAR LAX (Sariñena) 
o HI20P C.P.I.F.P. MONTEARAGÓN (Huesca) 
o HI21P C.P.I.F.P. SAN LORENZO (Huesca) 
o HI23P C.P.I.F.P. PIRÁMIDE (Huesca) 

- CENTROS EN ESPACIOS DE LA ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR (Huesca): 
o HI09P I.E.S. PIRÁMIDE (Huesca) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DEL POLIDEPORTIVO SAN JUAN DE LA PEÑA (Jaca): 

o HI05P I.E.S. BIELLO ARAGÓN (Sabiñánigo) 
o HI10P I.E.S. SAN ALBERTO MAGNO (Sabiñánigo) 
o HI12P I.E.S. DOMINGO MIRAL (Jaca) 
o HI15P I.E.S. PIRINEOS (Jaca) 
o HI22P I.F.A. JACA (Jaca) 
o JA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Jaca) 
o JE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE (Jaca) 

TRIBUNAL 11. Sede: I.E.S. Hermanos Argensola (Barbastro) 
 

- CENTROS EN ESPACIOS DEL I.E.S. HERMANOS ARGENSOLA (Barbastro): 
o BA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Barbastro) 
o BE01P ALUM. DIST. EDUCATIVOS UE (Barbastro) 
o HI04P I.E.S. BALTASAR GRACIÁN (Graus) 
o HI11P I.E.S. HERMANOS ARGENSOLA (Barbastro) 
o HI14P I.E.S. MARTÍNEZ VARGAS (Barbastro) 
o HI16P I.E.S. SOBRARBE (Aínsa) 
o HI24P I.E.S. CASTEJÓN DE SOS (Castejón de Sos) 

 



- CENTROS EN ESPACIOS DEL COL. STO. DOMINGO SAVIO (Monzón): 
o HC01P COL. STO. DOMINGO SAVIO (Monzón) 
o HI06P I.E.S. LA LLITERA (Tamarite de Litera) 
o HI03P I.E.S. BAJO CINCA (Fraga) 
o HI17P I.E.S. SIERRA DE SAN QUÍLEZ (Binéfar) 
o HI18P I.E.S. RAMÓN J. SENDER (Fraga) 
o HI19P I.E.S. JOSÉ MOR DE FUENTES (Monzón) 
o MA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Monzón) 
o ME01P ALUM. DIST. EDUCATIVOS UE (Monzón) 

 

TRIBUNAL 12.  Sede del Tribunal: Escuela Universitaria Politécnica (Teruel) 
 Subsede I.E.S. BAJO ARAGÓN (Alcañiz) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DE LA E.U. POLITÉCNICA: 

o TA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Teruel) 
o TC01P COL. LAS VIÑAS (Teruel) 
o TE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE (Teruel) 
o TI01P I.E.S. VEGA DEL TURIA (Teruel) 
o TI02P I.E.S. SANTA EMERENCIANA (Teruel) 
o TI03P I.E.S. SEGUNDO DE CHOMÓN (Teruel) 
o TI04P ESCUELA DE ARTE DE TERUEL (Teruel) 
o TI06P I.E.S. FDO. LÁZARO CARRETER (Utrillas) 
o TI11P I.E.S. FRANCÉS DE ARANDA (Teruel) 
o TI12P C.P.I.F.P. SAN BLAS (Teruel) 
o TI14P I.F.P.E. ESCUELA DE HOSTELERÍA DE TERUEL (Teruel) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DEL RECINTO FERIAL DE CALAMOCHA: 

o TI08P I.E.S. SALVADOR VICTORIA (Monreal del Campo) 
o TI09P I.E.S. VALLE DEL JILOCA (Calamocha) 

 
- CENTROS EN ESPACIOS DEL I.E.S. BAJO ARAGÓN (Alcañiz): 

o AA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA (Alcañiz) 
o AE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE (Alcañiz) 
o TI05P I.E.S. BAJO ARAGÓN (Alcañiz) 
o TI07P I.E.S. MATARRAÑA (Valderrobres) 
o TI10P I.E.S. PABLO SERRANO (Andorra) 
o TI13P C.P.I.F.P. BAJO ARAGÓN (Alcañiz) 
o ZI45P I.E.S. MAR DE ARAGÓN (Caspe) 

 
 

  



PAU 2024-2025 
 

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 
 

TRIBUNAL 13.  Sede del Tribunal: Facultad de Ciencias (Zaragoza 
 Subsede 1: Escuela Politécnica Superior (Huesca) 

 Subsede 2: I.E.S. Hermanos Argensola (Barbastro) 

 

FACULTAD DE CIENCIAS (Zaragoza) 
ZC02P COL. PADRE ENRIQUE DE OSSÓ (ZARAGOZA) 
ZC03P COL. SAN GABRIEL (ZUERA) 
ZC05P COL. COMPAÑÍA DE MARÍA (ZARAGOZA) 
ZC06P COL. EL BUEN PASTOR (ZARAGOZA) 
ZC07P COL. SAGRADA FAMILIA (ZARAGOZA) 
ZC11P COL. SAL. NTRA. SRA. DEL PILAR (ZARAGOZA) 
ZC12P COL. ALEMÁN DE ZARAGOZA (ZARAGOZA) 
ZC13P COL. SAN VALERO (ZARAGOZA) 
ZC15P COL. MONTESSORI (ZARAGOZA) 
ZC19P COL. LICEO EUROPA (ZARAGOZA) 
ZC25P COL. SANTA MARÍA DEL PILAR (ZARAGOZA) 
ZC44P COL. OCÉANO ATLÁNTICO (ZARAGOZA) 
ZC47P E.F.A. BOALARES (EJEA) 
ZC50P FUND. LUIS MANUEL GARCÍA URREA (ZARAGOZA) 
ZC58P  E.F.A. EL SALTO (Zuera) 
ZC59P  FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN (VILLANUEVA G.)

ZC61P  C.S. ESTUDIOS SANITARIOS OCÉANO ATLÁNTICO (Zaragoza) 
ZI01P I.E.S. AVEMPACE (ZARAGOZA) 
ZI02P I.E.S. PILAR LORENGAR (ZARAGOZA) 
ZI03P I.E.S. CORONA DE ARAGÓN (ZARAGOZA) 
ZI07P I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA (DAROCA) 
ZI08P I.E.S. CINCO VILLAS (EJEA) 
ZI10P I.E.S. GALLICUM (ZUERA) 
ZI28P I.E.S. RAMÓN PIGNATELLI (ZARAGOZA) 
ZI32P I.E.S. LUIS BUÑUEL (ZARAGOZA) 
ZI33P I.E.S. MARÍA MOLINER (ZARAGOZA) 
ZI34P I.E.S. JOSÉ MANUEL BLECUA (ZARAGOZA) 
ZI51P C.P.I.F.P. CORONA DE ARAGÓN (ZARAGOZA) 
ZI52P C.P.I.F.P. MOVERA (MOVERA) 
ZI55P ACAD. LOG. EJÉRCITO DE TIERRA (CALATAYUD) 
ZI57P I.E.S. CLARA CAMPOAMOR RODRIGUEZ (ZARAGOZA) 
ZI60P I.E.S. VILLANUEVA DE GÁLLEGO (VILLANUEVA DE GÁLLEGO) 
ZI61P I.E.S. EL PICARRAL (ZARAGOZA) 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR (Huesca) 
HA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA - HUESCA 
HC03P COL. SANTA ROSA - ALTOARAGÓN (HUESCA) 
HE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE - HUESCA 
HI01P ESCUELA DE ARTE DE HUESCA (HUESCA) 
HI02P I.E.S. SIERRA DE GUARA (HUESCA) 
HI05P I.E.S. BIELLO ARAGÓN (SABIÑÁNIGO) 
HI07P I.E.S. RAMÓN Y CAJAL (HUESCA) 
HI08P I.E.S. LUCAS MALLADA (HUESCA) 
HI09P I.E.S. PIRÁMIDE (HUESCA) 

HI10P I.E.S. SAN ALBERTO MAGNO (SABIÑÁNIGO) 
HI12P I.E.S. DOMINGO MIRAL (JACA) 
HI13P I.E.S. MONEGROS - GASPAR LAX (SARIÑENA) 
HI15P I.E.S. PIRINEOS (JACA) 
HI20P C.P.I.F.P. MONTEARAGÓN (HUESCA) 
HI21P C.P.I.F.P. SAN LORENZO (HUESCA) 
HI22P I.F.A. JACA (JACA) 
HI23P C.P.I.F.P. PIRÁMIDE (HUESCA) 

IES HERMANOS ARGENSOLA (Barbastro) 
BA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA - BARBASTRO 
BE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE - BARBASTRO 
HC01P COL. STO. DOMINGO SAVIO (MONZÓN) 
HI03P I.E.S. BAJO CINCA (FRAGA) 
HI04P I.E.S. BALTASAR GRACIÁN (GRAUS) 
HI06P I.E.S. LA LLITERA (TAMARITE DE LITERA) 
HI11P I.E.S. HERMANOS ARGENSOLA (BARBASTRO) 

HI14P I.E.S. MARTÍNEZ VARGAS (BARBASTRO) 
HI16P I.E.S. SOBRARBE (AÍNSA) 
HI17P I.E.S. SIERRA DE SAN QUÍLEZ (BINÉFAR) 
HI18P I.E.S. RAMÓN J. SENDER (FRAGA) 
HI19P I.E.S. JOSÉ MOR DE FUENTES (MONZÓN) 
HI24P I.E.S. CASTEJÓN DE SOS (CASTEJÓN DE SOS)

 
 
 
 
 
 
 



TRIBUNAL 14.  Sede del Tribunal: Facultad de Medicina, Edificio B (Zaragoza) 
 Subsede 1: Escuela Universitaria Politécnica (Teruel) 
 Subsede 2: I.E.S. Bajo Aragón (Alcañiz) 

 

FACULTAD DE MEDICINA – (EDIF. B) (Zaragoza)  
ZC04P COL. CONDES DE ARAGÓN (ZARAGOZA) 
ZC08P COL. NTRA. SRA. DEL CARMEN (ZARAGOZA) 
ZC14P COL. CARDENAL XAVIERRE (ZARAGOZA) 
ZC17P COL. DEL SALVADOR (ZARAGOZA) 
ZC20P COL. MONTEARAGÓN (ZARAGOZA) 
ZC48P E.F.A. LA NORIA (PINSEQUE) 
ZI04P I.E.S. VIRGEN DEL PILAR (ZARAGOZA) 
ZI06P ESCUELA DE ARTE DE ZARAGOZA (ZARAGOZA) 
ZI09P I.E.S. BENJAMÍN JARNÉS (FUENTES DE EBRO) 
ZI11P I.E.S. ANDALÁN (ZARAGOZA) 
ZI13P I.E.S. CABAÑAS (LA ALMUNIA) 
ZI14P I.E.S. JOAQUÍN COSTA (CARIÑENA) 
ZI16P I.E.S. SIERRA DE LA VIRGEN (ILLUECA) 

ZI20P I.E.S. PEDRO CERRADA (UTEBO) 
ZI21P I.E.S. ZAURÍN (ATECA) 
ZI26P I.E.S. GOYA (ZARAGOZA) 
ZI35P I.E.S. FÉLIX DE AZARA (ZARAGOZA) 
ZI37P I.E.S. MIGUEL CATALÁN (ZARAGOZA) 
ZI42P I.E.S. JUAN DE LANUZA (BORJA) 
ZI43P I.E.S. EMILIO JIMENO (CALATAYUD) 
ZI44P I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER (CALATAYUD) 
ZI49P I.E.S. RAMÓN Y CAJAL (ZARAGOZA) 
ZI53P I.E.S. LA AZUCARERA (ZARAGOZA) 
ZI63P C.P.I. ROSALES DEL CANAL (Zaragoza) 

 

EU POLITÉCNICA (Teruel)  
TA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA - TERUEL 
TC01P COL. LAS VIÑAS (TERUEL) 
TE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE - TERUEL 
TI01P I.E.S. VEGA DEL TURIA (TERUEL) 
TI02P I.E.S. SANTA EMERENCIANA (TERUEL) 
TI03P I.E.S. SEGUNDO DE CHOMÓN (TERUEL) 
TI04P ESCUELA DE ARTE DE TERUEL (TERUEL) 

TI06P I.E.S. FDO. LÁZARO CARRETER (UTRILLAS) 
TI08P I.E.S. SALVADOR VICTORIA (MONREAL) 
TI09P I.E.S. VALLE DEL JILOCA (CALAMOCHA) 
TI11P I.E.S. FRANCÉS DE ARANDA (TERUEL) 
TI12P C.P.I.F.P. SAN BLAS (TERUEL) 
TI14P I.F.P.E. ESCUELA DE HOSTELERÍA (TERUEL) 

 

IES BAJO ARAGÓN (Alcañiz)  
AA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA - ALCAÑIZ 
AE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE - ALCAÑIZ 
TI05P I.E.S. BAJO ARAGÓN (ALCAÑIZ) 
TI07P I.E.S. MATARRAÑA (VALDERROBRES)

TI10P I.E.S. PABLO SERRANO (ANDORRA) 
TI13P C.P.I.F.P. BAJO ARAGÓN (ALCAÑIZ) 
ZI45P I.E.S. MAR DE ARAGÓN (CASPE) 

 
 

TRIBUNAL 15.  Sede del Tribunal: Facultad de Derecho (Zaragoza) 
 

FACULTAD DE DERECHO (Zaragoza)  
ZA00P ALUM. DESPLAZADOS OTRAS CCAA - ZARAGOZA 
ZC01P COL. STO. DOMINGO DE SILOS (ZARAGOZA) 
ZC09P COL. SALES. LAVIAGA-CASTILLO (LA ALMUNIA) 
ZC16P COL. EL PILAR-MARISTAS (ZARAGOZA) 
ZC18P COL. LA SALLE-FCNAS. GRAN VÍA (ZARAGOZA) 
ZC21P COL. ROMAREDA (ZARAGOZA) 
ZC22P COL. SAGRADO CORAZÓN (ZARAGOZA) 
ZC23P COL. SAN AGUSTÍN (ZARAGOZA) 
ZC24P COL. SANSUEÑA (ZARAGOZA) 
ZC26P COL. TERESIANO DEL PILAR (ZARAGOZA) 
ZC28P COL. MADRE Mª ROSA MOLAS (ZARAGOZA) 
ZC29P COL. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS (ZARAGOZA) 
ZC30P COL. JUAN DE LANUZA (ZARAGOZA) 
ZC31P COL. BRITÁNICO DE ARAGÓN (CUARTE) 
ZC32P COL. ESCUELAS PÍAS (ZARAGOZA) 

ZC33P COL. SANTA ANA (ZARAGOZA) 
ZC34P C.P.I.F.P. LA SALLE SANTO ÁNGEL (ZARAGOZA) 
ZC35P COL. ANTONIO MACHADO (ZARAGOZA) 
ZC36P ACADEMIA MARCO (ZARAGOZA) 
ZC38P CEFOR IZQUIERDO (ZARAGOZA) 
ZC43P COL. MARÍA AUXILIADORA (ZARAGOZA) 
ZC45P COL. VALLE DE TENA (ZARAGOZA) 
ZC46P FUNDACIÓN CPA SALDUIE (ZARAGOZA) 
ZC55P COL. INTERNACIONAL ÁNFORA (CUARTE) 
ZC56P MEDAC FORMACCIONA (ZARAGOZA) 
ZC57P CESUR ZARAGOZA (ZARAGOZA) 
ZC60P MEDAC ZARAGOZA (Zaragoza) 
ZC62P MEDAC EL OLIVAR (Zaragoza) 
ZE01P ALUM. SIST. EDUCATIVOS UE - ZARAGOZA 
ZI05P I.E.S. ÍTACA (ZARAGOZA) 
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ZI12P I.E.S. MIGUEL DE MOLINOS (ZARAGOZA) 
ZI15P I.E.S. RODANAS (ÉPILA) 
ZI17P I.E.S. MEDINA ALBAIDA (ZARAGOZA) 
ZI18P I.E.S. SIGLO XXI (PEDROLA) 
ZI19P I.E.S. ÁNGEL SANZ BRIZ (CASETAS) 
ZI22P I.E.S. CONDE DE ARANDA (ALAGÓN) 
ZI23P I.E.S. REYES CATÓLICOS (EJEA) 
ZI24P I.E.S. ÉLAIOS (ZARAGOZA) 
ZI25P I.E.S. TIEMPOS MODERNOS (ZARAGOZA) 
ZI27P I.E.S. MIGUEL SERVET (ZARAGOZA) 
ZI29P I.E.S. JERÓNIMO ZURITA (ZARAGOZA) 
ZI30P I.E.S. PEDRO DE LUNA (ZARAGOZA) 
ZI31P I.E.S. EL PORTILLO (ZARAGOZA) 
ZI36P I.E.S. PABLO GARGALLO (ZARAGOZA)

ZI38P I.E.S. FCO. GRANDE COVIÁN (ZARAGOZA) 
ZI39P I.E.S. TUBALCAÍN (TARAZONA) 
ZI40P I.E.S. PABLO SERRANO (ZARAGOZA) 
ZI41P I.E.S. SANTIAGO HERNÁNDEZ (ZARAGOZA) 
ZI46P I.E.S. RÍO ARBA (TAUSTE) 
ZI48P I.E.S. MIRALBUENO (ZARAGOZA) 
ZI50P I.E.S. RÍO GÁLLEGO (ZARAGOZA) 
ZI54P C.P.I.F.P. LOS ENLACES (ZARAGOZA) 
ZI56P I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS (UTEBO) 
ZI58P I.E.S. VALDESPARTERA (ZARAGOZA) 
ZI59P I.E.S. LA PUEBLA DE ALFINDÉN (LA PUEBLA A.)
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